
UCHWAŁA NR IX/56/15
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w referendum ogólnokrajowym

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 6 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum 
ogólnokrajowym  (t. j. Dz. U z 2015 r. poz. 318) w związku z art. 12 § 4, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 ze zm.) oraz Postanowieniem Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17 czerwca 2015 r. o zarządzeniu ogólnokrajowego referendum (Dz. U. z 201 5 r. 
poz. 852)

Rada Gminy Żurawica na wniosek Wójta Gminy Żurawica
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Do przeprowadzenia ogólnokrajowego referendum zarządzonego na dzień 6 września 2015 r.,  tworzy 
się dla wyborców przebywających w Wojewódzkim Podkarpackim Szpitalu Psychiatrycznym w Żurawicy odrębny 
obwód głosowania nr 12.

2. Na siedzibę Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 12 wyznacza się budynek Wojewódzkiego 
Podkarpackiego Szpitala Psychiatrycznego przy ul. Różanej 9 w Żurawicy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

3. Od uchwały, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 
Wyborczego w Przemyślu, w terminie 5 dni od daty podania jej do publicznej wiadomości.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: 1CE4FFA7-4348-4198-9657-A881C20878C4. Podpisany Strona 1


		2015-06-25T00:00:00+0000
	Józef Ryszard Pukajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




